Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Computação e Mecânica – DCMNP

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE DO

DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E MECÂNICA DO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS IX – NEPOMUCENO

Conforme comissão instaurada em decisão ad referendum da Assembleia do

Departamento de Computação e Mecânica, PORTARIA No 04/2022 – DCMNP (11.62.05), e

cronograma divulgado no regulamento das Eleições, a Comissão faz saber da divulgação dos

candidatos com inscrições homologadas para a eleição:

Chefe: Renata Barbosa de Oliveira

Subchefe: Cássio Henrique Garcia Costa

Nepomuceno, 18  de outubro de 2022.

Comissão eleitoral:

___________________________________
Prof. Gualberto Rabay Filho

Presidente da Comissão

___________________________________
Prof.  Tássio Spuri Barbosa

Membro da Comissão

___________________________________
Prof.  Bryan Castro Caetano

Membro da Comissão